
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 6-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2024 m. rugpjūčio   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175,

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-104 redakcijos), 104, 126 punktais:

1. Š a u k i u  6 - ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. rugpjūčio 29 d.,

9.00 val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 6-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. TS-32 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo" pakeitimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-12 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2.3. Dėl pritarimo projektui „Senjorų dienos centro Utenoje įkūrimas“ ir dalinio 

finansavimo.

2.4. Dėl pritarimo projektui „Atviros jaunimo erdvės Utenoje įkūrimas“ ir dalinio 

finansavimo.

2.5. Dėl pritarimo projektui „Institucinės globos pertvarka Utenos rajone (I etapas)“ ir 

dalinio finansavimo.

2.6. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Utenos rajono 

savivaldybėje“.

2.7. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas Utenos rajono 

savivaldybėje“.

2.8. Dėl pritarimo projektui „Įvairialypis švietimas vykdant visos dienos mokyklų veiklą 

Utenos rajone“ ir dalinio finansavimo.

2.9. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“.

2.10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-

108 ,,Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo" 

pakeitimo.

2.11. Dėl Utenos rajono tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-333 „Dėl 

Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.

2.12. Dėl sutikimo dalyvauti projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ konkurse.

2.13. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Neformalaus 

ugdymo centrui.

2.14. Dėl nekilnojamojo turto (garažo Utenio a. 5, Utenoje) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos kraštotyros muziejui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.15. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai 

„Projektas pūga“.

2.16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai 

„STREET ART“.

2.17. Dėl valstybės turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo.

2.18. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (Ambu maišo (reanimacijai)

nurašymo.

2.19. Dėl G.B. atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

2.20. Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės gerinimo programos 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

2.22. Dėl atlygio budinčiam ir nuolatiniam globotojui dydžio ir mokėjimo tvarkos 

patvirtinimo.

2.23. Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį 

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimo.

2.24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

268 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60

„Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

2.26. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.

2.27. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8230/0004:603) 

nuomos K. G.

2.28. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8230/0004:604) 

nuomos K. G.

2.29. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo ir

nuomos be aukciono V. R. ir R. R.

2.30. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

2.31. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono 

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

2.32. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono 

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

2.33. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono 

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

2.34. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties nutraukimo.

2.35. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8257/0001:634) 

nuomos R. R.

2.36. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir pareigų 

perėjimo UAB „AL VALDOS“.

2.37. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir pareigų 

perėjimo UAB „AL VALDOS“.

2.38. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo neatlygintinai naudotis (panaudai) 

Utenos kraštotyros muziejui.

2.39. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo.

2.40. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo neatlygintinai naudotis (panaudai) 

Utenos „Saulės“ gimnazijai.

2.41. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo neatlygintinai Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn.

2.42. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos m.).

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje



www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 6-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-22 Nr. MP-655

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-22 11:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-22 11:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-22 11:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-22 11:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-22 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




